
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 4 Uchwały Nr LXVI/516/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.735 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.307 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  5.735 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.307 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 49.943.886 zł, w tym dochody bieżące – 31.797.579 zł, dochody majątkowe – 
18.146.307 zł. 

2. Wydatki ogółem – 54.343.486 zł, w tym wydatki bieżące – 33.647.406 zł, wydatki majątkowe – 
20.696.080 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B8134F-6123-4B87-8307-FA8C30C4713E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 87 700,00 -3 307,00 84 393,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 700,00 -3 307,00 84 393,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 700,00 -3 307,00 84 393,00

87 700,00 -3 307,00 84 393,00

758 Różne rozliczenia 3 927,00 4 970,00 8 897,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 927,00 4 970,00 8 897,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 927,00 4 970,00 8 897,00

855 Rodzina 767,00 765,00 1 532,00

85595 Pozostała działalność 767,00 765,00 1 532,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

767,00 765,00 1 532,00

4 694,00 5 735,00 10 429,00

45 900 571,00 -3 307,00 45 897 264,00

3 980 887,00 5 735,00 3 986 622,00

60 000,00 0,00 60 000,00Razem zadania na podstawie porozumień z jst

Razem zadania własne - zmiany

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2024
Rodzaj: Własne

Rodzaj: Zlecone

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania zlecone - zmiany

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B8134F-6123-4B87-8307-FA8C30C4713E. Podpisany Strona 1



49 941 458,00 2 428,00 49 943 886,00

18 146 307,00 0,00 18 146 307,00

31 795 151,00 2 428,00 31 797 579,00

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

Dochody bieżące razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B8134F-6123-4B87-8307-FA8C30C4713E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 123 700,00 -3 307,00 120 393,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123 700,00 -3 307,00 120 393,00

3110 Świadczenia społeczne 123 700,00 -3 307,00 120 393,00

123 700,00 -3 307,00 120 393,00

801 Oświata i wychowanie 3 927,00 4 970,00 8 897,00

80195 Pozostała działalność 3 927,00 4 970,00 8 897,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 441,00 1 602,00 3 043,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 486,00 2 715,00 5 201,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 653,00 653,00

855 Rodzina 767,00 765,00 1 532,00

85595 Pozostała działalność 767,00 765,00 1 532,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

744,00 744,00 1 488,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

23,00 21,00 44,00

4 694,00 5 735,00 10 429,00

Rodzaj:Własne

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

Razem zadania zlecone - zmiany

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2024

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B8134F-6123-4B87-8307-FA8C30C4713E. Podpisany Strona 1



49 912 121,00 -3 307,00 49 908 814,00

3 980 887,00 5 735,00 3 986 622,00

448 050,00 0,00 448 050,00

54 341 058,00 2 428,00 54 343 486,00

20 696 080,00 0,00 20 696 080,00

33 644 978,00 2 428,00 33 647 406,00

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem zadania własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B8134F-6123-4B87-8307-FA8C30C4713E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2024 ROK 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.307 zł o dotację na realizację wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z Decyzję Wojewody Podlaskiego. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.735 zł, w tym: 

- o środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z edukacją dzieci z Ukrainy – 4.970 zł w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tykocinie, 

- o środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom z Ukrainy – 765 zł. 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się i zmniejsza plan wydatków. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B8134F-6123-4B87-8307-FA8C30C4713E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA TYKOCINA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




